9.2NETHERLANDS
 De Dorot-75 afsluiter is een ‘normaal gesloten’ (NC)
 kunststof membraanafsluiter met spoel. De afsluiters
 zijn bestand tegen meststoffen en hebben een grote vrije
 doorlaat (dus een grote capaciteit en/of lage weerstand).
 De werking van het membraan minimaliseert de kans op
 waterslag en maakt een nauwkeurige regeling, ook bij
lage capaciteiten, mogelijk.

3 4 1 2 1 2
(THREADED MODELS ONLY) NPT, BSP
ORDERING GUIDE
SPECIFY:
DESCRIPTION 75-3WAY
LONG BOLT1
SHORT BOLT2
SPRING3
3-WAY DIAPHRAGM4
BODY5
3-WAY OPTIONAL THROTTLING6
THROTTLING DISC7
O-RING8
8 Watt OPERATOR (3-WAY)9
FINGER FILTER10
NUT11
3-WAY CONTROL VALVE ADAPTOR12
COMPONENTS
Specify model code and size when ordering spare parts.   Example: Part no. 4 for 75 - 2 - E/D2
5
10
11
7
8
1
2
6
4
9
3
75 - 1  , 2, 2   , 31 21 2
5
11
7
1
2
6
12
4
3
75 - 1  , 2, 2   , 31 21 2
DESCRIPTION 75-2WAY
LONG BOLT1
SHORT BOLT2
2-WAY BONNET3
2-WAY DIAPHRAGM4
BODY5
2-WAY OPTIONAL THROTTLING6
THROTTLING DISC7
MANUAL ACTIVATION RING8
ADAPTOR9
O-RING10
O-RING11
INLET FILTER12
2 Watt OPERATOR (2-WAY)13
PLUG14
NUT15
5
14
15
7
12
10
13
1
2
4
6
3
75 - 1  , 2, 2   , 31 21 2
5
11

3 4 1 2 1 2
(THREADED MODELS ONLY) NPT, BSP
ORDERING GUIDE
SPECIFY:
DESCRIPTION 75-3WAY
LONG BOLT1
SHORT BOLT2
SPRING3
3-WAY DIAPHRAGM4
BODY5
3-WAY OPTIONAL THROTTLING6
THROTTLING DISC7
O-RING8
8 Watt OPERATOR (3-WAY)9
FINGER FILTER10
NUT11
3-WAY CONTROL VALVE ADAPTOR12
COMPONENTS
Specify model code and size when ordering spare parts.   Example: Part no. 4 for 75 - 2 - E/D2
5
10
11
7
8
1
2
6
4
9
3
75 - 1  , 2, 2   , 31 21 2
5
11
7
1
2
6
12
4
3
75 - 1  , 2, 2   , 31 21 2
DESCRIPTION 75-2WAY
LONG BOLT1
SHORT BOLT2
2-WAY BONNET3
2-WAY DIAPHRAGM4
BODY5
2-WAY OPTIONAL THROTTLING6
THROTTLING DISC7
MANUAL ACTIVATION RING8
ADAPTOR9
O-RING10
O-RING11
INLET FILTER12
2 Watt OPERATOR (2-WAY)13
PLUG14
NUT15
5
14
15
7
12
10
13
1
2
4
6
3
75 - 1  , 2, 2   , 31 21 2
5
11